
ZARZĄDZENIE NR  239/2023 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia  24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze kasjera w Urzędzie Gminy Boronów 

Na podstawie art. 11 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 530) w związku z § 4 pkt. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Boronowie przyjętego zarządzeniem nr 78/2009 Wójta 

Gminy Boronów z dnia 26 czerwca 2009 r.,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Kasjera w Urzędzie Gminy Boronów w następującym składzie: 

a) Elżbieta Duda – przewodniczący, 

b) Aleksandra Cogiel – członek, 

c) Barbara Świerc - członek  

2. Komisja Konkursowa przeprowadzi procedury naboru zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i zasadami Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Boronowie przyjętego zarządzeniem nr 78/2009 Wójta Gminy Boronów z dnia               

26 czerwca 2009 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    Wójt Gminy Boronów 

   

    /-/ Krzysztof Bełkot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


